
Uchwała Nr 162/12
Rady Gminy Celestynów
z dnia 31 lipca  2012 roku

w sprawie umorzenia opłaty za użytkowanie wieczyste.

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz  § 5 ust. 3 Uchwały Nr 302/10 Rady Gminy 
Celestynów z dnia 25 maja 2010r. w sprawie szczegółowych zasad umarzania, odraczania lub 
rozkładania  na  raty  spłaty  należności  pieniężnych  mających  charakter  cywilnoprawny, 
przypadających  Gminie  Celestynów  lub  jej  jednostkom  podległym  –  Rada  Gminy 
Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.

Umarza się Spółdzielni Produkcyjno – Handlowej w Celestynowie, ul. Osiecka 2 ostatnią ratę 
opłaty za użytkowanie  wieczyste  nieruchomości  położonej  w Celestynowie,  oznaczonej  w 
ewidencji  gruntów  i  budynków  jako  dz.  ew.  nr  215/3;  881/6;  881/12;  881/13  z  obrębu 
Celestynów  w  kwocie  44.206,00  zł  (słownie:  czterdzieści  cztery  tysiące  dwieście  sześć 
złotych).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów
                         

                                                                         Mirosław Szyda



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 162/12

Rady Gminy Celestynów
z dnia 31 lipca 2012 roku

W  dniu  13.09.2010r.  Pani  Dorota  Wielgołaska  –  Prezes  Zarządu  Spółdzielni 

Produkcyjno  –  Handlowej  w Celestynowie  zwróciła  się  do  Urzędu Gminy Celestynów z 

prośbą o umorzenie ostatniej raty opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości położonej 

w Celestynowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako dz. ew. nr 215/3; 881/6; 

881/12;  881/13 z  obrębu Celestynów w kwocie 44.206,00 zł  (słownie:  czterdzieści  cztery 

tysiące dwieście sześć złotych).

Prośbę  swą  motywowała  stratą  bilansową  za  2009  rok  oraz  znacznym  kryzysem 

gospodarczym.

Wnoszę zatem o podjęcie przez Radę Gminy Celestynów uchwały  w przedmiotowej 

sprawie.


	Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Przewodniczący Rady Gminy Celestynów
	                                                                         Mirosław Szyda



